
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município

Joinville
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ipreville.sc.gov.br/licitacao/detalhe/172/

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 06:29:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 14:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 14:54:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de veículo sem motorista,
incluindo lavação completa mensal, para atender as necessidades do Ipreville.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de veículo sem motorista,
incluindo lavação completa mensal, para atender as necessidades do Ipreville.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2023 00:00:00 Aviso de Homologação e Adjudicação do Pregão El... Baixar

26/06/2023 00:00:00 Extrato do Pregão Eletrônico nº 005/2023 - Loca... Baixar

26/06/2023 00:00:00 Edital do Pregão Eletrônico nº 005/2023 - Locaç... Baixar

https://www.ipreville.sc.gov.br/licitacao/detalhe/172/pspan-stylecolorrgb000contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-despanstrongnbsplocacao-de-veiculo-sem-motorista-incluindo-lavacao-completa-mensalnbspstrongspan-stylecolorrgb000para-atender-as-necessidades-do-iprevillespanp/
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a113535586fe14b7783b01640a058ed.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc8ab812f2532bf24cc0af31bbb32617.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e62723e4c1610f68c51bef0a42ee613f.pdf

